PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
"Rua Dezenove de Março, 480 - Centro — CEP: 18710 - 000

CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE — (14) 3766 9022 — FAX/
- (14) 3766 9025

Email — pmarandu(Darandu.sp.gov.br

DECRETO Nº 4006/21, DE 05 DE MARÇO DE 2021.

(Dispõe sobre nomeação de membros do Conselho Municipal de

Educação do Município de Arandu, criado pela Lei nº 1084/96, de 15

de fevereiro de 1996 e dá outras providências) .

FLÁVIO CARLOMAGNO GALHEGO, Prefeito Municipal de

Arandu, no uso de suas atribuições legais e considerando o que dispõe o artigo 2º e

parágrafo 1º da Lei Municipal nº 1084/96, de 15 de fevereiro de 1996;

DECRETA:

Art. 1º — Ficam, a partir desta data, nomeados os membros do Conselho

Municipal de Educação, conforme composição abaixo:

I Representante da Secretaria Municipal de Educação

ELIANE DE FÁTIMA CAMARGO

CPF Nº 027.050.948-81

HI Representante da Diretoria de Escolas Estaduais

JOSÉ GERALDO LOURENÇO JÚNIOR

CPE Nº 081.728.779-70

IV | Representante de docentes da Rede Municipal Ensino Fundamental

MARIA ANGÉLICA SIMÃO
CPE Nº 257.741.308-43

JOÃO ABÍLIO HENRIQUE BARBOSA

CPE Nº 391.336.648-09

V Representante de docentes da Rede Municipal

Educação Infantil

PRISCILA APARECIDA JUVÊNCIO

CPF Nº 335.251.178-94

HORTEANEA PIRES NOLETO DA SILVA

CPF Nº 164.844.948-43

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro — CEP: 18710 - 000
CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE — (14) 3766 9022 — FAX/

- (14) 3766 9025

Email — pmarandu(Darandu.sp.gov.br

VI Representante dos Servidores Municipais
ELISANGELA ZAMBALDI
CPF Nº 148.493.028-23
HELIDY GALDINO TARTAGLIA

CPF Nº 415.824.008-57

VII Representante de Pais de Alunos
MONALISA DE FÁTIMA ALBINO
CPF Nº 371.686.728-4
MARCELA DE FÁTIMA ALVES
CPF Nº 358.054.248-60

Art. 2º Ficam nomeados, como suplentes , os seguintes membros :

I Representante dos Servidores

JORGE DE JESUS PUPO PASQUINO
CPF Nº 034.241.998-69

NI Representante de Pais de Alunos
FERNANDA GABRIEL DA SILVA

CPF Nº 389.878.818-06

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário, em esjfecial o Decreto nº 3662 de 22 de
Dezembro de 2014.

Publicado registrado naSecretaria da Prefeitura Municipal de Arandu, na

data supra.